
Například 
A_dobry@utb.cz 

Heslo které vám 
přidělili u zápisu, 
pokud jste si ho 

nezměnili 

1 

2 

Vyhovění žádosti 
 Nejdříve se musíte přihlásit 

 

 Následně jděte na menu Ubytování  Žádost o ubytování (pořadníky) 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pokud si do tří dnů nevybere lůžko bude Vám automaticky přiděleno. 

Po vyhovění žádosti, 
máte 3 dny na výběr 

lůžka 

Již nelze 
měnit! 



Vyberte si 
pokoj a 

klikněte na 
Vybrat 

Pro výběr pokoje je 
nutné klinout na 

POTVRDIT 

 Vyberte si lůžko z nabídky a klikněte na políčko Vybrat 
 

 Zobrazí se Rekapitulace, pro souhlas a potvrzení klikněte na potvrdit 
 



 
 
 
 
 
 

 
Pro přečtení a 

akceptaci 
smlouvy klikněte 

na ZDE 

Nutnost 

Náhled 
elektronické 

smlouvy 

elektronické 
akceptace 

Náhled 

podepsáním 
s před y mlouv 

 Při úspěšném výběru lůžka se Vám zobrazí následující automatická odpověď 
 

Je vhodné elektronicky podepsat, jinak Vám bude smlouva vytištěna po příjezdu a bude ji nutné 
podepsat. 

 



 Úspěšně podepsaná smlouva 
 


